[image: ]

ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局
〒310-0803　茨城県水戸市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750 　FAX (029) 306-7751

[image: ]2023-2024

	LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE
3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN
Mail  info@lc333-e.com   URL  https://www.lc333-e.com

2024年4月3日
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
クラブ会長　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ライオンズクラブ国際協会３３３－E地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区ガバナー　 齊藤　正行
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　LCIF・国際大会参加委員長　　車田　一恵

第106回メルボルン国際大会「ガバナーを囲む夕食会」ご案内

拝啓、時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素はライオンズクラブの活動にご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
　標記の件、オーストラリア・メルボルンにて開催される第106回国際大会にて「齊藤ガバナーを囲む夕食会」を開催する事になりました。つきましては、レストラン予約等の都合上4月17日までにお申込みいただけますようお願い申し上げます。
一名でも多くの方のご登録お待ちしております。期間の短いご案内となりますがどうぞよろしくお願いいたします。
敬具
記

【開催日時】　2024年6月22日（土）19：00～
【開催場所】　未定
【会　　費】　20,000円(予定)

※詳細が決定しましたら、改めてご連絡いたします。参加希望の方のみ下記にてお知らせください。
以上

担当者連絡先（氏名・電話番号）：　　                  (TEL)

	参加者氏名　【クラブ名：　　　　　　　　　　　　】

	　L
	　L

	　L
	　L

	　L
	　L

　　【送付先】ライオンズクラブ国際協会333-E地区キャビネット事務局
Mail： lions@lc333-e.com   Fax：029-306-7751
image1.png
4,
’
f/mém\\‘\

image2.jpg